
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT •  OPTIKSTUDIO ŠVARC •  MAURICE WARD GROUP 

ÚMO PLZEŇ 6  •  HENKEL  •  VÁCLAV DUCHEK ZÁMEČNICTVÍ  •  JAN ŠPILAR RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO s.r.o.   •  ÚMO PLZEŇ 3  •  NADACE 700 LET MĚSTA PLZNĚ •  NAXOS •  DYBS Plzeň  

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 
 

 
DOROSTENKY V CHODOVĚ    1.12.           

LITICE –BOHEMIANS  2:1/1:0/ g.Dolívková a Rutová 

LITICE – PRAGA 0:1/0:0/ 

Hrály: Bystřická, Cislerová, Dolívková, Duchková, Klementová, Kudrnová, Lhotáková, Linková, Pospíšilová, Průchová, 

Rutová 

První prosincový den strávily dorostenky na prvním dvojkole halové soutěže, které se konalo na Chodově. I přesto, že 

holky absolvovaly přípravný turnaj, v prvním zápase bylo vidět, že občas nevědí, kde být a jaký je jejich úkol na hřišti. 

Po první polovině zápasu se ale trochu vzpamatovaliy a první zápas dokázaly vyhrát. V druhém zápase už to tak 

šťastný konec nemělo. Holky z Pragovky hrály mnohem disciplinovaněji, z čehož vybojovaly několik rohů, a jeden se 

jim povedlo v druhé polovině proměnit.  

ST.ŽÁCI B na ZELENÉM PRUHU 1.XII. 

SESTAVA :Bílek, Valenta T., Dudák, Polanský,Nágr D., Březina, Šimek, Rut, CHodora, Barcal, 
Lukeš Litice "B" - Mnichovice 1:4 [0:2] GÓL:CHodora Litice "B" - Hradec 1:3 [1:2] 
GÓL:Březina V prvním zápase kluci proti silnému soupeři zahráli pěkné utkání. V druhém 
proti Hradci už to nebyl výkon jako v prvním zápase. Největší problém pro kluky je podržet 
míček a hlavně vytvořit si gólové šance. VRKY a KUZMA  
 
 

 



 

 

RAKOVNÍK  1.XII. mladší žáci – oblastní přebor  

Plzeň Litice  A– Plzeň Litice B  9:1  

Plzeň Litice A -  Bolevec 5:1 

Plzeň Litice A - Rakovník 6:1 

Plzeň Litice A - Kadaň 5:0 

Góly: Královec 10x, Houška 9x, Svoboda V. 3x, Březina 2x 

Hráli: Královec, Houška, Svoboda V., Zimla, Březina, Reischig, Kudrnová-brankář 

Druhé kolo halové soutěže mladších žáků se hrálo v 1.12.2019 v Rakovníku. Opět jsme měli prostor točit se 

sestavoua zkoušet alternativy na jednotlivých postech. Od minulého turnaje jsme zlepšili  i zahrávání 

trestných rohů.Marek a Jirka 

Výsledky B týmu: 

Litice B - Litice A 1:9  Gól: Š. Míka  Jasná herní a fyzická převaha našeho áčka.  

Litice B - HC Kadaň 4:0  Góly: Š. Míka 4x 

Z naší strany povedený zápas. Vyhlíželi jsme první výhru a ta na pátý pokus konečně přišla. Vycházela nám 

kombinace, dobře jsme bránili.  

Litice B - Rakovník 2:4  Góly: D. Šesták 2x 

Celkem vyrovnaný zápas, ve kterém nám ale chyběla dravost a víc pohybu. Nakonec zasloužené vítězství Rakovníka.  

Litice B - HC Bolevec 1:4 Gól: Š. Míka  

Bohužel jsme navázali na zápas s Rakovníkem a bolevecké hráče jsme příliš netrápili. Potřebujeme udržet aktivitu 

během celého turnaje.    

Hráli: Lukáš Pörner, Eliška Šrachtová, Dominik Šesták, Štěpán Míka, David Čása, Míra Vavřina, Viktor Švec a Roman 

Švadlenka.               Libor  

PRÏPRAVKA V RAKOVNÍKU 1.XII. 

Žlutí skončili sedmí, modří druzí...  

Žlutí - Kadaň 0:4, - Rakovník B 1:1, Bolevec 0:3, - Č.Budějovice 0:2 

Žlutí hráli: Hacker, Dokulilová, Obermayer, Rajchlová, Svozilová, Vaňkát, Bartoňová N., Kuncl, Reiser 

Modří – Rakovník A 0:4, - Kadaň 4:0, - Bolevec 3:1, - Rakovník B 4:0 

Modří hráli: Kokoška, Bartoňová S., Daňsová, Doležal, Kovařík, Polanský, Soukup, Strejc  

BENJAMÍNCI NA ŠEDIVCE 1.XII. 

týmy: Litice, Kadaň, Rakovník 

 

 



 

 

soupisky: 

Litice draci - Strejc O.             Moulis J. 

                        Česák K.             Houdek M. 

                        Traxmandl T.     Brada M. 

 

Litice kobry - Sameš D           Kokoška A. 

                          Klementa V. 

                          Sedláček T       Neumaier V. 

                          Traxmandl J.    Hurdzan M. 

 

Litice Tygři - Rachlová M.       Konopíková A. 

                        Klementová K.   Konopíková E. 

                        Bradová A.          Daňsová V. 

                        Stuchlová M. 

 

Sehrálo se spoustu hezkých zápasů a speciální pochvala patří jedínemu ryze dívčímu týmu který navzdory 

nepřiznivému skóre, dál bojoval o zvrat zápasu. Pochvala samozrejmě patří i všem ostatním účastníkům turnaje. 

Děkjueme.    Marek 

NEJBLIŽŠÍ AKCE:   SO 7.XII. Mikulášská nadílka a čertovské disko !!! 

SO 7.XII. muži B na Slavii,st.žáci A v Kadani 

NE 8.XII.muži A na Slavii,ženy v Hradci, dorostenci v Kostelci  

  

  


